
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Dzierżoniów, 17.10.2024r. 

znak sprawy: ZP.261.11.2024.IW 
 
 
 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO, DIAGNOSTYCZNEGO I WYROBÓW 

MEDYCZNYCH" 

 

Zamawiający NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 

Pytanie 1 

Część nr 14 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o powierzchni 144,28cm2 i długości kabla 210cm 

będącej wyrobem medycznym klasy I, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Część nr 14 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o powierzchni 103,88cm2 i długości kabla 210cm 

będącej wyrobem medycznym klasy I, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3 

Projekt umowy - §2 ust. 2 

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku 

niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę w 

formie aneksu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

Pytanie 4 

Projekt umowy - §11 ust. 1 lit. c) 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 

niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 11 ust. 1 c) projektu umowy 

zamiast zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 

II  

Pytanie 1 

Pytanie dot. części nr 10, poz. 4,5,6. 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne: 

17G 1,5 x 45 mm, Przepływ: 140 ml/1 min 

16G 1,8 x 45 mm, Przepływ: 200 ml/1 min 

14G 2,1 x 45 mm, Przepływ: 300 ml/1 min? 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Załącznik nr 1A do SWZ w Części 10 poz. 1-6 poprzez wykreślenie 

zapisów dotyczących przepływów w kolumnie „WYMIARY” oraz zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania zmodyfikowany opis - Załącznik nr 1A do SWZ - po modyfikacji.  

 

III 

Pytanie 1 

Dot. Część 52: Materiały Medyczne 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wskaźniki o wymiarach 24 x 66 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wskaźniki o parametrach 134°C, 5,3 min. / 121°C, 15 min.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

IV 

Pytanie 1 

Czy w Części nr 4 w poz. 37 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność 

została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

 Uprzejmie prosimy, ze względu na niejednorodny charakter, o wyrażenie zgody na wydzielenie z Części 

nr 4 poz. 37 do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne 

podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w 

postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat 

oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu 

pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na 

możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3 

 Czy zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji, w 

Części nr 40 dopuści równoważny próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do 

wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę               

w kształcie grzyba o średnicy 50 mm, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy 

minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z 

czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz wbudowaną automatyczną blokadą 

bezpieczeństwa eliminującą możliwość przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje 

konieczność jej stałej kontroli przez personel medyczny podczas porodu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w Części nr 37 oczekuje do tamponady balonowej oryginalnego Bakri Balloon z 

systemem szybkiego napełniania Rapid Installation Components, który znacząco przewyższa standardowe 

rozwiązania pod względem szybkości i łatwości użycia, co jest kluczowe w kontekście ratowania życia 

matki w przypadkach krwotoku poporodowego?  

Proponowany zestaw wyposażony jest w silikonowy cewnik balonowy o maksymalnej objętości 500ml,             

o średnicy 24Fr i długości 54 cm, strzykawkę 60ml oraz elementy do szybkiego napełniania: dren                  

o średnicy 14Fr, o długości 180 cm z kolcem do podłączenia do worka z płynem infuzyjnym oraz 

podwójny zawór zwrotny, co gwarantuje skrócenie czasu reakcji podczas tamponady krwotoku dzięki 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

zaawansowanej technologii szybkiego i intuicyjnego napełniania balonu. Jakość oryginalnego Bakri 

Balloon została zweryfikowana klinicznie, a produkt jest szeroko stosowany w praktyce medycznej na 

świecie. Ponieważ produkt stosowany jest w sytuacjach wysokiego ryzyka, warto zwrócić uwagę, że 

produkty naśladujące oryginalny Bakri Balloon bez dokumentacji klinicznej, mogą nie spełniać takich 

samych standardów w zakresie jakości i bezpieczeństwa procedury. 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 5 

 Czy Zamawiający w Części nr 37 oczekuje produktu klinicznie zweryfikowanego w zakresie jakości                   

i bezpieczeństwa użycia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

V 

 Pytanie 1 

Część nr 39  

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:  

 

• Okularki jednoczęściowe  

• Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.  

• Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki 

niezależnej);  

• Bez dodatku lateksu i kleju.  

• Hypoalergiczne.  

• Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.  

• Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez 

konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka  

• Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.  

• Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.  

• Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy 

w fototerapii;  

• Bezbolesne zdejmowanie.  

• Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, <1000 g i >1000g ) i wielkości główki 

noworodka.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały 

konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka 

oraz zmiany pozycji noworodka ?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

VI 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 27 w poz. nr 2 dopuści opakowanie dla probówek = 500szt. a dla korków 

opakowanie =1000szt. ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający w pakiecie 27 w poz. nr 3 wymaga probówek sterylnych pakowanych indywidualnie czy 

dopuszcza probówki sterylne pakowane zbiorczo po 100szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 27 w poz 2 dopuści wyodrębnienie korków do oddzielnej pozycji np. 2b? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż Zamawiający potrzebuje probówek niesterylnych z korkiem, natomiast 

w przypadku probówek niesterylnych korki sprzedawane są oddzielnie. Wydzielenie korków do odrębnej 

pozycji ułatwi sprawniejszą realizację zamówień i ich fakturowanie. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary we wzorze umowy w paragrafie 11, pkt 1, 

ppkt a) i b) do 0,5% wartości zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 

VII 

 Pytanie 1 

 do pakietu nr 25  

Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe:  

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową. Wykonana jest 

niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:  

• szerokość: 1,1 cm  

• długość: 45 cm  

• grubość: 0,50 mm  

• gramatura: 57 g/m2  

• wielkość porów: 0,90 mm  

 

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.  

W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne (prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane z 

niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania 

igły.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Załącznik nr 1A do SWZ w Części 25 oraz zamieszcza na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany opis - Załącznik nr 1A do SWZ - po 

modyfikacji. 

 

VIII 

Pytanie 1 

Dot. Części 35 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu z serwetą 225 cm x 260 cm z wycięciem 10cm x 100cm? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Załącznik nr 1A do SWZ w Części 35 oraz zamieszcza na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany opis - Załącznik nr 1A do SWZ - po modyfikacji 

 
 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

IX 

Pytanie 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:  

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest 

do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

c) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku wypowiedzenia lub 

odstąpienia od umowy z przyczyn  leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 

X 

Pytanie 1 

Dot. pakietu 3 

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego pobierania i aspiracji płynów: osłona z zatrzaskiem 

objętość wypełnienia 0,25ml, filtr wlotu powietrza 0,1 mikr (hydrofobowy i przeciwbakteryjny) z 

dodatkowym filtrem 5 mikr, łącznik żeński luer-lock. 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Dot. pakietu 10, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej kaniuli dożylnej, posiadającej dodatkowy samozamykający się port 

do wstrzyknięć. Kaniula wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, posiadająca 6 

pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanych). Możliwość 

identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniul. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą 

wypływaniu krwi, oraz samozamykający się korek górnego portu. Pakowane w opakowanie typu Blister, 

uniemożliwiające przypadkowe otwarcie-zabezpieczające przed wilgocią. Na opakowaniu podana nazwa 

materiału. Kolor wg norm ISO dotyczących kaniul. Zakończenie końcówką Luer-Lock; jałowa z widoczną 

datą ważności na opakowaniu. Opakowanie 50 szt. w rozmiarach: 

Poz. 1 

22G 0,9x25mm, przepływ 42ml/min ( niebieski) 

Poz. 2 

20G 1,1x32mm, przepływ 67ml/min (różowy) 

Poz. 3 

18G 1,3x45mm, przepływ 103ml/min (zielony) 

Poz. 4 

17G 1,5x45mm, przepływ 142ml/min(biały) 

Poz. 5 

16G 1,8x45mm, przepływ 236ml/min (szary) 

Poz. 6 

14G 2,0x45mm, przepływ 270ml/min (pomarańczowy) 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Załącznik nr 1A do SWZ w Części 10 poz. 1-6 poprzez wykreślenie 

zapisów dotyczących przepływów w kolumnie „WYMIARY” oraz zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania zmodyfikowany opis- Załącznik nr 1A do SWZ po modyfikacji.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności 30 dni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §10 pkt 3 projektu umowy (Zał. nr 2 do SWZ): ”Należności przysługujące Wykonawcy, 

Zamawiający zapłaci w terminie do 30 dni od daty doręczenia faktury, na rachunek Wykonawcy wskazany 

w fakturze”.  

 

XI 

Pytanie 1 

 Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 28 pozycję nr 7 do odrębnego zadania, z ustaleniem 

odrębnej wartości wadium? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 29 pozycję nr 4 do odrębnego zadania, z ustaleniem 

odrębnej wartości wadium? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3 

 Czy w Części nr 29 pozycja 3 Zamawiający dopuści pierścień dotorebkowy napinający o średnicy 

13/11mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 

Czy w Części nr 30 Zamawiający dopuści produkt równoważny: tj.: pierścień do mechanicznego 

rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injectorem jednorazowym. Wykonany 

z polypropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w 

każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia? W komplecie injektor jednorazowego użytku do 

wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

  Maciej Smolarz 


